

# **SØREN HYLLESTED ApS**

Rørhaven 6  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2019**

**Søren Hyllested**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN HYLLESTED ApS  
Rørhaven 6  
2690 Karlslunde

e-mailadresse: shy@shydata.dk

CVR-nr: 15186836

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor it.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer til selskabets aktivitet eller økonomiske forhold.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 19 t.kr., hvilket ledelsen betragter som forventet.

Der forventes et resultat for 2019/20 på niveau med indeværende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>242.362</b>	<b>398.142</b>
Personaleomkostninger .....		-244.105	-351.492
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.743</b>	<b>46.650</b>
Andre finansielle indtægter .....		17.205	124.487
Andre finansielle omkostninger .....		-34.646	-3.510
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.184</b>	<b>167.627</b>
Skat af årets resultat .....		-119	-37.293
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-19.303</b>	<b>130.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-127.303	24.534
<b>I alt .....</b>		<b>-19.303</b>	<b>130.334</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	28.500
Tilgodehavende skat .....		12.888	57
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.888</b>	<b>28.557</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.212.439	1.532.648
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.212.439</b>	<b>1.532.648</b>
Likvide beholdninger .....		273.218	191.454
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.498.545</b>	<b>1.752.659</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.498.545</b>	<b>1.752.659</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.229.387	1.356.690
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.462.387</b>	<b>1.587.490</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	25.051
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.051</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.158	140.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.158</b>	<b>140.118</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.158</b>	<b>165.169</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.498.545</b>	<b>1.752.659</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret